## NDO CREDIT CAPITAL LIMITED

Regd.Office: 304, Kaling, B/h. Bata Show Room,
Nr. Mt. Carmel School, Ashram Road, Ahmedabad 380009
Web: www.indocreditcapital.com CIN: L65910GJ1993PLC020651
email: indocredit@rediffmail.com Telefax: 079-26580366

## NOTICE

Notice is hereby given that Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Meeting ef the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 12th August, 2016 at 10.30 A.M. at the registered office of the company, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Result of the company for the quarter ended 30th June, 2016.

The Said Notice may be accessed on the Company's website at www.indocreditcapital.com and at the website of the stock exchange i.e www.bseindia.com

For INDO CREDIT CAPITAL LIMITED

Sd/-

Place: Ahmedabad Date: 05.08.2016 (Hardik H. Joshi)
Company Secretary

प्रेस्टर्भ टाइक्स

શનિવાર, તા.ક ઓગષ્ટ, ૨૦૧૬ ★ 6/8/2016

## ઈન્ડો કેડીટ કેપીટલ લિમિટેડ

## नोटिस

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેસન્સ અને ડીસ્કલોઝર રિકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેસન્સ, ૨૦૧૫ના સાથે વાંચતા રેગ્યલેશન ૨૯ અને ૪૭ સાથે વાંચતા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડીરેક્ટર્સની બેઠક શુક્રવાર, ૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ ના રોજ સવારે ૧૦.૩૦ વાગે કંપનીની ૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસે ખાતે યોજાશે જેમાં આતર બાબતો અને સાથો સાથ ૩૦ જુન, ૨૦૧૬ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક ગાળા માટે નાણાંકિય પરિણામો સંદર્ભે વિચારણા કરાશે અને મંજર કરાશે.

આ નોટિસમાં આપેલી માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.indocreditcapital.com અને સ્ટોક એક્ષચેંજની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર પ્રાપ્ય છે.

ઈન્ડો કેડીટ કેપીટલ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૦૫.૦૮.૨૦૧૬

હાર્દિક એચ. જોષી કંપની સેક્રેટરી

1